

Årsredovisning

för

Amp Golf AB

559289-3795

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Max Persson, Styrelseledamot

2026-02-20

Styrelsen för Amp Golf AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller tjänster avseende golfutbildning och fysisk träning.

Företaget har sitt säte i Berg Kommun i Jämtlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	222	414	1 684	3 046
Resultat efter finansiella poster	79	131	-455	-176
Soliditet (%)	56,0	32,6	7,7	38,2

Omsättningen 2024 har minskat under räkenskapsåret eftersom företaget har avslutat försäljningen av produkter och endast tillhandahåller tjänster framöver. 2025 minskade omsättningen ytterligare på grund av minskat engagemang i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	3 389	131 062	159 451
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		131 062	-131 062	0
Återbetalning aktieägartillskott		-60 000		-60 000
Årets resultat			79 306	79 306
Belopp vid årets utgång	25 000	74 451	79 306	178 757

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (60 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	74 450
årets vinst	79 306
	153 756
disponeras så att	
i ny räkning överföres	153 756
	153 756

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		221 771	414 268
Övriga rörelseintäkter		81	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		221 852	414 268
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-66 346	-152 854
Övriga externa kostnader		-74 145	-118 490
Personalkostnader	2	-3 114	-15 830
Övriga rörelsekostnader		-1 298	0
Summa rörelsekostnader		-144 903	-287 174
Rörelseresultat		76 949	127 094
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 357	3 968
Summa finansiella poster		2 357	3 968
Resultat efter finansiella poster		79 306	131 062
Resultat före skatt		79 306	131 062
Årets resultat		79 306	131 062

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		746	746
Övriga fordringar		198 346	234 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 662	0
Summa kortfristiga fordringar		210 754	235 371
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		108 640	253 733
Summa kassa och bank		108 640	253 733
Summa omsättningstillgångar		319 394	489 104
SUMMA TILLGÅNGAR		319 394	489 104
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		74 450	3 388
Årets resultat		79 306	131 062
Summa fritt eget kapital		153 756	134 450
Summa eget kapital		178 756	159 450
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		127 706	288 020
Summa långfristiga skulder		127 706	288 020
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 932	298
Skatteskulder		0	2 787
Övriga skulder		0	28 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder		12 932	41 634
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		319 394	489 104

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Långfristiga skulder

Långfristiga skulder saknar fastställd amorteringsplan.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

Jönköping

Max Persson
Max Persson
Ordförande
2026-02-20

Anna Magnusson
Anna Magnusson

2026-02-20